
Marcela S. (Ella3) ID 155957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  vítám vás ve svém obchůdku, kde nabízím převážně nové oblečení z Anglie. Některé zboží je skladem a připravené ihned k
odeslání a jiné je pouze na objednávku. Veškeré zboží je 100% autentické a originální, padělky nikdy neprodávám.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY

  Preferuji bankovní převod částky za objednané zboží + poštovné na můj účet u Komerční banky. Číslo účtu a variabilní
symbol pošlu emailem při zaslání podkladů k platbě. Do popisu pro příjemce uvádějte prosím své příjmení. S připsáním na
účet čekám 5 dní (pokud se nedohodneme na jiném termínu). Objednávku lze stornovat emailem do 24 hodin, ale přesto
prosím, abyste si pořádně rozmysleli, zda o zboží máte zájem a pak teprve si ho závazně objednali.

  Na dobírku nezasílám!

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ ZBOŽÍ, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

  Dle platných českých zákonů máte jako spotřebitel 14 dní na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu ode dne převzetí
zboží. V této lhůtě mi prosím doručte zpět zboží čisté, nepoškozené a s neodstraněnými visačkami. Upřednostňuji výměnu za
jiné zboží z mé nabídky, ale lze se samozřejmě dohodnout na vrácení peněz na účet (částka bez poštovného).
  U zboží objednávaného ze zahraničí je nutno dodržet termíny vrácení či výměny zboží, proto vás prosím, abyste případné
nechtěné zboží poslali obratem zpět na mou adresu, abych je mohla vrátit i já. Předem mě prosím informujte emailem.
Mockrát děkuji za vstřícnost.

  REZERVACE

  rezervovat se dá pouze zboží, které mám skladem. Pokud se po poslání platebních podkladů neozvete do 24 hodin, rezervaci
ruším.

  POŠTOVNÉ

  Zboží odesílám doporučeně na vámi uvedenou adresu. Poštovné je vždy uvedeno v inzerátu na mimibazaru a platí pouze pro
Českou republiku. Na Slovensko zasílám po domluvě za dražší poštovné. V den odeslání zboží píšu do hodnocení zprávu o
odeslání balíčku.

  NEPŘÍTOMNOST

  Pokud se vám do 24 hodin neozvu, podívejte se prosím do mých vzkazů na mimibazaru, kde vždy píšu důvod své
nepřítomnosti.

  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁNÍ

  Veškeré zboží na objednání je v jiných albech, než jsou věci skladem. Objednávám většinou z Evropy, kde dodací lhůta je
7-10 dní od připsání peněz na můj účet.
  Šperky a hodinky objednávám z Hongkongu, zde je dodací lhůta 2-3 týdny, před Vánocemi až 6 týdnů.

  Nabídka zboží od dodavatelů se velmi rychle mění a velikosti se rychle vyprodávají. Většinou se snažím tyto informace u
zboží doplnit, ale ne vždy to stihnu, proto se prosím předem informujte, zda je vámi požadovaná velikost k dispozici.

  Zboží objednávám až po přijetí vaší platby (týká se to jen nových zákazníků), kvůli rychlé prodejnosti zboží se proto prosím
snažte uhradit částku co nejrychleji.

  Někdy se také stane, že zboží objednám a dodavatel mi za pár dní sdělí, že již není k dispozici. V tom případě vás ihned
kontaktuji a můžete se domluvit buď na jiném zboží nebo stornování objednávky a plné vrácení peněz na váš účet.

  ZBOŽÍ

  Zboží, které mám skladem, ráda na požádání přeměřím a zašlu o něm veškeré potřebné informace.
  Zboží, které je na objednávku bohužel nemohu přeměřovat, ale ráda pomohu s výběrem vhodné velikosti, pokud si nebudete

                                                stránka 1 / 2



Marcela S. (Ella3) ID 155957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:48

jisti.
  Zboží, které nabízím na mimibazaru není zdaleka vše, co mám dodavatel v nabídce, proto mě prosím neváhejte kontaktovat
s vašimi požadavky.
  Ráda pomohu sehnat oblečení, které sháníte.

  Zboží pouze prodávám, nevyměňuji!

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

  Poskytnutí údajů je dobrovolné a nepovinné. Vaše osobní údaje zůstanou uložené na dobu neurčitou v mé databázi pro
případné řešení reklamací a jiných oboustranných záležitostí odvolávajících se na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů. Neslouží a nebudou využívány pro reklamní účely a nebudou poskytovány třetím osobám.

  Ráda nezávazně zodpovím veškeré dotazy

  Prodávající :

  Marcela Svobodová
  Sýčina 42
  Dobrovice
  294 41

  IČO : 66998484

  Nejsem plátce DPH

  V případě jakýchkoliv dotazů mne prosím kontaktujte emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

